Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 272/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas

Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
l

mesma que determine a elaboração de projeto e estudo de impacto

financeiro, para que seja transformado o Caps atual que é do tipo I,

em CAPs tipo II ou III, ou seja, onde estrutura de profissionais e

serviços oferecidos são maiores, podendo estar atendendo um maior

número de pessoas e com ainda mais qualidade.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de junho de 2016

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br